お客様各位

　毎度、千葉シーサイドバスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

　ＧＷ(平成31年4月27日より令和元年5月6日まで）の運行ダイヤ

及び　定期券の販売を下記の通り変更いたします。

　ご利用の際には、ご注意ください。

１、運行ダイヤ

26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

平常 平常
通り 通り

２、定期券販売について

案内所 : 本社営業所（ＪＲ幕張駅北口バス乗り場）

　○詳しくは、千葉シーサイドバス　本社営業所までお問い合せ下さい。

☎ 043－271－0205

『ゴールデンウィークのバス運行ダイヤ及び定期券販売のおしらせ』

休日ダイヤ
運行

土曜時間

7

平常営業

28　～　6

休止

平成31年 令和元年

26

平常営業

27